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Suunta on eteenpäin 
 
Eletty vuosi vahvisti rakennemuutoksen tarpeellisuuden kuntakentässä: velkakierre jatkui useissa 
kunnissa. Myös Mikkelin v 2005 tilinpäätös tulee olemaan alijäämäinen. 
Palvelurakenneuudistuksessahan  alkujaan haluttiin tarkastella palveluiden tuottamistapoja ja 
valtion ja kuntien välistä tehtävänjakoa, mutta mukaan on tullut muutospaineita myös  
kuntarakenteeseen ja jopa verotukseen. Tätä pohditaan nyt  Haukivuorellakin, missä käynnistettiin  
selvitys, helpottaako kuntaliitos palvelujen tuottamista tilanteessa jossa menokehitys ei seuraa 
väestökehitystä. Haukivuorella ja Mikkelillähän on jo mm. yhteinen maataloustoimi, joka toimii 
erinomaisesti.  
Paras-hankkeen kysymyspatteristo on parhaillaan maakuntakierroksella. Selviytymisstrategiaan ei 
kuulu luovuttaminen, vaan avoimet kortit: seutumme vahvuudet ja heikkoudet, kipupisteet, 
selvitykset eri vaihtoehdoista, sektorirajat ylittävät toimet ja päällekkäisten hallintorakennelmien 
purkaminen. Väestö ikääntyy, työvoiman tarjonta vähenee, harveneva asutus toisaalta ja väestön 
keskittyminen toisaalta on seutumme tunnusmerkkejä ja ne on hyväksyttävä ja otettava huomioon 
palvelurakennetta kehitettäessä. Peruspalvelut on turvattava myös niille, jotka asuvat syrjässä 
asutuskeskuksista, ja tämä vaatii uudenlaisia tuotantotapoja. Tähän keskusteluun kuuluu myös 
kyläkoulujen merkityksen tunnustaminen maaseudun kehittamiselle ja elinmahdollisuuksien 
säilymiselle.  
Joistakin  kuntien hoitamista tehtävistä voitaneen luopua kokonaan mutta terveyden edistämiseen 
tulee satsata! Sen pettäminen maksaa kunnille eniten. 
Vuoden aluksi kaupunginhallitus paneutuu omalta osaltaan näihin palvelurakennekysymyksiin, 
selvittää kipupisteiksi nousseita asioita: ensineuvon toimintaa, lentokentän kohtalon, MAMK:n 
koulutusohjelman muutokset. Pohdittavana ovat myös sekä kaupungin omat kehityshankkeiden että 
Mikkelin seudun kehityshankerahaston kohteet.  
 
Kainuussa on tehty radikaaleja muutoksia ja ensimmäisen vuoden tulos savoakin hankalammissa 
olosuhteissa näyttää hyvältä.  Jos jossakin heitä voisi matkia, niin ainakin sitkeydessä.  Tehdään 
yhdessä tästä vuodesta Hyvä Vuosi. 


